12. *Aliqui de jure communi prohibentur in totum postulare.* — Et quidem imprimis in totum postulare prohibentur illi, qui sunt minores septemdecim annis; idque ob judicii infirmitatem. Item omnino sardi, cum nequeant judicis verba audire; sicque in manifesto periculo existant, ne non audito decreto ipsius, quasi non obtemperassent, ve-